cit. ¶ Nota qd bona militis qui nō habet succes so rem ab intestato debentur legioni in qua mili tabat. & sic est argumentum qd deficientibus cō sanguineis clerici: bona sua deueniāt ad ecclesiā vt. C. de epis. & cleri. l. si quis presbyteros. Item facit qd si artifex alicuius artis moriatur qd defici entibus omnibus prius admittatur collegium illius artis qd fiscus. facit. §. de here. decu. per to tum titu. ¶ Quero dicitur hic qd quidā philoso phi se occiderūt iactationis causa: dicit glo. vt se cit emphedocles. in quo consistit illa iactatio? Respondeo cum vltimum terribilium sit mors vt ostendāt se fortes & de nulla re timere: ideo se occidūt. sed iste actus nō est virtuosus: quia ad hoc vt fortitudo sit virtus requirit qd tendat ad debitū finē. quod hic nō est. Bartolus.

Ex. §. sequenti.

¶ Licet appellatio a diffinitiuā non recipiatur: tamen executio differtur.

**Hi autem.** ¶ Testamentum dñatoz nō rumpitur si est appel latuz siue appellatio fuerit recepta siue non nisi cum per appellationē executio nō differtur. h. d. ¶ Nota qd quando appellatur a diffinitiuā: licz per iudicem appellatio nō recipitur: tamen exe cutio debet differri. Secundo no. casum in quo prius iudex punit. deide rescribit principi.

**Quod si quis.** ¶ Sententia nulla testamenti factio nem non tollit. hoc dicit. ¶ Vel aliter: sentētia que est irritanda alio modo qd per appellationē nisi sit ipso iure nulla interim testamēti factio nē tollit. hoc dicit. C. oppo. & videtur qd sentētia te neat: vt. l. mors. §. iste fere. j. de penis. So. intel ligas vt hic fuit expressus error in sentētia vt ibi plene dixi. ¶ Vltimo Dynus in. l. iij. §. si seru. j. de acquiren. posses. format questionem an ille qui petit bñuz cassari ex alia causa qd ex causa ap pellationis possit interim offendi. Et dicit ipse qd sic. In pñium allego istū tex. dic vt ibi. Bar.

Ex. §. sequenti.

¶ An testamētū restituti reualescat ipso iure.

**Quatenus.** ¶ Reuersi ab hostib? re stituti per princeps te stamenta conualescunt. hoc dicit. ¶ Nota dicit Jacobus de are. qd restitutio principis & possli minij equiparantur. ¶ Ad quod opponitur de .l. gallus. §. & quid si tantum in fi. glo. §. titulo. i. & ibi per Dynum. Sol. equiparantur quantum ad confirmationem testamenti vt valeat ex nūc. scilicet a die restitutionis. non autem retrotrahi tur restitutio sicut postliminiū: vt ibi dixi. Et p batur in glo. in. l. fina. C. de setē. passis. ¶ Que ro hic dicitur qd testamentum reconualescat. an hoc fiat ipso iure vel sit opus qd de nouo decla ret se velle. Glofa dicit qd ipso iure: vt. l. i. §. exigi tur. j. de bono. posses. fm tabu. ¶ Contrarium videtur in. l. qui ex liberis. §. testamento. eodem titulo: & j. de lega. tertio. §. filius. facit quod no. institu. qui mo. test. infir. §. non tamen. & in hoc videtur residere By. Contrariuz credo. nam in